サンプル 太郎 様

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたびは、弊社通販サイトをご利用いただき、誠にありがとうございました。
数ある商品・ショップの中から、弊社の商品「〇〇〇（商品名）」をお選びいただき、心より感謝申し上げます。

商品は無事にお手元に届きましたでしょうか？万が一、商品に不備やご不明点がございましたら、どうぞお気軽に弊社カスタマーサポートまでご連絡ください。お客様のご満足を第一に考え、迅速に対応させていただきます。

今後ともお客様にご満足いただける商品やサービスをお届けできるよう、スタッフ一同、精進してまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
敬具

[bookmark: _Hlk179633863]令和〇年〇月〇日

株式会社マネーフォワード
サンプル部
マネー 二郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒123-0000
東京都港区三田00-00-0
○○○ビル○F
電話：03-0000-0000
FAX：03-0000-0000